
Le Fleur Design
Svatební květiny 2024



Připravili jsme pro vás katalog našich květin 
vč. orientačních cen. 

Domluvte si s námi osobní schůzku, probereme
vaší představu, vybereme ty nejkrásnější květiny a

vytvoříme vám kalkulaci na míru.



Svatební kytice je pro nevěstu klíčovou součástí a její vzhled a
složení často odráží osobnost a vkus nevěsty. Ve svatební kytici

se odráží hlavní barvy a téma svatby.

Ceny svatebních kytic se pohybují 2000,- - 3500,- 

SVATEBNÍ KYTICE 



Ke každé svatební kytici ladíme ostatní květiny pro maminky, babičky,
družičky a svědkyně.

Pro babičky 300 - 500,-
Maminky 700 - 1500,-

Svědkyně 850,- - 1800,-
Družičky 700,- - 1500,-

Házecí  kytice 700,- - 1500,-









Korsáž pro ženicha 250,- - 350,-
Korsáže pro svědky, družby, tatínky 150,- - 250,-

Vývazky (např. myrta, rozmarýn, levandule) od 18,-/ks
Náramky pro svědkyně a družičky 350,- - 450,-

KVĚTINOVÉ ŠPERKY, KVĚTINY DO VLASŮ,
KORSÁŽE, NÁRAMKY





Květiny do vlasů - volně 150,- - 300,-
Věnečky do vlasů - ze suchých a živých květin 600,- - 900,-

Čelenky do vlasů 350,- - 650,-



SVATEBNÍ
OBŘADY
Svatební obřad je výjimečná událost, která
oslavuje spojení dvou lidí v manželství. 

Tato slavnost zahrnuje řadu tradic 
a rituálů, které se mohou lišit v závislosti
na kulturách, náboženstvích a osobních
přáních páru. 

Obřad může být proveden různými
způsoby, od jednoduchých civilních
ceremonií až po velkolepé náboženské
obřady. 

Klíčovým prvkem je výměna manželských
slibů a prstýnků. 

Svatební obřad je také doplněn krásnými
květinovými aranžmá, dekoracemi 
a hudbou, které všechny dohromady
vytvářejí atmosféru radosti, lásky 
a slavnosti.



Ceny květin na svatební obřad jsou velmi individuální.
 Záleží na výběru druhů květin a bohatosti výzdoby 

svatební brány
Dekorace na bránu 

Menší (např. rohová) 1800,- - 2500,-
Větší 3000,- - 5000,-

JAK SE POHYBUJÍ CENY
SVATEBNÍCH OBŘADŮ?





Podlouhlá květina na obřadní
pultík
(doporučujeme pak přenést na
stůl před novomanžele)
1800,- - 3500,-

Květina vázaná na pultík
700,- - 1000,-

Dekorace svatební uličky
Větší dekorace po stranách na
začátek uličky od 2000,-/ks

Menší květiny po stranách
podál uličky 350,- 750,-/ ks

Okvětní plátky - 1m/100,-











Další varianty zdobení
obřadu

Květiny na oblouky

Květiny po celém
obvodu brány, 

výrazné dekorace,
bohaté zdobení

10 000,- - 50 000,-



Přivítejte hosty
ozdobenou uvítací
tabulí.

Květiny ladíme do
celého konceptu svatby.

700,- - 2000,-

K zapůjčení - tabule,
stojany, svíčky...





SVATEBNÍ HOSTINA, DEKORACE 
A VÝZDOBA STOLŮ

Stoly na svatbách zdobíme květinami, aby vytvořily
příjemnou a romantickou atmosféru. 

Květiny také dodávají prostoru svěžest a krásu a jejich
výběr často odráží styl a téma svatby.





Girlandy středem stolů - dle
použité zeleně a květů
500,- - 1500,-/m

Květiny ve vázách
Malé květiny 180,- - 250,-
Střední 300,- - 500,-
Větší/vypichované 
500,- - 1000,-

Květiny před novomanžele
1500,- - 15 000,-

(V nabídce máme také k zapůjčení látkové
ubrousky, vázy, látky, kulatiny, svícny,
atd...)













Velká středová květinová
aranžmá 
(nejčastěji na kulaté stoly)
2000,- - 5000,-





KVĚTINY NA DORTY
A CANDY BARY
Květiny na dorty
Ceny se pohybují dle rozsahu
dekorace dortu, pater a výběru
květin
350,- - 2000,-

Květiny na candy bar 
(viz cena květin na stoly)

Květiny na dorty a candy bary vám
rádi nainstalujeme a dodekorujeme
na místě. 

Balonkové girlandy s květinami 
od 10 000,-











OSTATNÍ KVĚTINY 
A DEKORACE







Květinářství 
a květinový servis

Le Fleur Design

Působíme v Plzni 
i v Praze

www.lefleurdesign.cz
svatby@lefleurdesign.cz

IG @le_fleur_design

+420 608 501 760


